
  

 

VŠEOBECNÁ
Nepřetržitý provoz v

Domov pro osoby se zdravotním 

 

„Hledáme nadšenou všeobecnou sestru do týmu zdravotních sester 

Domova pro osoby se zdravotním postižení
výkonu povolání všeobecná sestra podle zákona č. 96/2004 Sb., o 
nelékařských zdravotnických povoláních, ve znění 

Přidejte se k nám a staňte se součástí stabilní, přátelské organizace s 

rodinnou atmosférou! “ 
 

PRACOVNÍ NÁPLŇ: 

 poskytování základní a specializované ošetřovatelské péče prostřednictvím 
ošetřovatelského procesu

 vedení zdravotnické a ošetřovatelské dokumentace a další dokumentace 
vyplývající z právních předpisů, práce v

 ve spolupráci s praktickými a odbornými lékaři zajištění poskytování 
preventivní, diagnostické, léčebné, neodkladné a

CO OD VÁS OČEKÁVÁME?

 Odbornou způsobilost k výkonu povolání všeobecné sestry dle Zákona 
č. 96/2004 Sb. 

 Trestní bezúhonnost.
 Zájem o práci s lidmi se zdravotním postižením.
 Vstřícný přístup, empatie, samostatnost a spolehlivost.
 Komunikativnost a schopnost týmové práce.
 Znalost práce na PC.

  

CENTRUM POBYTOVÝCH A TERÉNNÍCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ZBŮCH

 

HLEDÁME POSILU 

VŠEOBECNÁ SESTRA 
Nepřetržitý provoz v pobytovém zařízení ve Zbůchu

Domov pro osoby se zdravotním postižením

Hledáme nadšenou všeobecnou sestru do týmu zdravotních sester 

Domova pro osoby se zdravotním postižení, se získaným vzděláním k 
výkonu povolání všeobecná sestra podle zákona č. 96/2004 Sb., o 
nelékařských zdravotnických povoláních, ve znění pozdějších předpisů.

Přidejte se k nám a staňte se součástí stabilní, přátelské organizace s 

 

poskytování základní a specializované ošetřovatelské péče prostřednictvím 
ošetřovatelského procesu 
vedení zdravotnické a ošetřovatelské dokumentace a další dokumentace 

právních předpisů, práce v informačním systému CYGNUS. 
praktickými a odbornými lékaři zajištění poskytování 

preventivní, diagnostické, léčebné, neodkladné a dispenzární péče.

CO OD VÁS OČEKÁVÁME? 

Odbornou způsobilost k výkonu povolání všeobecné sestry dle Zákona 

Trestní bezúhonnost. 
Zájem o práci s lidmi se zdravotním postižením. 
Vstřícný přístup, empatie, samostatnost a spolehlivost. 

tivnost a schopnost týmové práce. 
Znalost práce na PC. 

 

CENTRUM POBYTOVÝCH A TERÉNNÍCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ZBŮCH

pobytovém zařízení ve Zbůchu 
postižením 

Hledáme nadšenou všeobecnou sestru do týmu zdravotních sester 

, se získaným vzděláním k 
výkonu povolání všeobecná sestra podle zákona č. 96/2004 Sb., o 

pozdějších předpisů. 

Přidejte se k nám a staňte se součástí stabilní, přátelské organizace s 

poskytování základní a specializované ošetřovatelské péče prostřednictvím 

vedení zdravotnické a ošetřovatelské dokumentace a další dokumentace 
informačním systému CYGNUS.  

praktickými a odbornými lékaři zajištění poskytování 
dispenzární péče. 

Odbornou způsobilost k výkonu povolání všeobecné sestry dle Zákona  

CENTRUM POBYTOVÝCH A TERÉNNÍCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ZBŮCH 



 

 

CO VÁM NABÍZÍME? 

 pracovní smlouvu na dobu určitou, po ročním zapracování na dobu 
neurčitou 

 platové zařazení v 10. platové třídě dle přílohy č. 2 Nařízení vlády 
č. 341/2017 Sb. + příplatek za 

 osobní ohodnocení po zapracování
 zázemí stabilní organizace poskytující sociální služby
 příjemné pracovní prostředí
 zaškolení pod odborným dohledem
 možnost dalšího vzdělávání 
 závodní stravování 
 příspěvek na stravování
 příspěvek na penzijní pojištění
 využití vlastního rekreační
 možnost ubytování 
 pravidelné odměny
 6 týdnů dovolené 
 práci na plný nebo zkrácený 

Přidejte se k nám a staňte se součástí 
stabilní, přátelské organizace s rodinnou 
atmosférou!
 
Pokud vás naše nabídka zaujala, ozvěte se nám!
Sjednáme si s vámi schůzku nebo nám zašlete svůj životopis.
 

 
 

Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch

 
 

V Sídlišti 347, 330 22 Zbůch
 
 

nohovcova@centrumzbuch.cz

 

+420  377  830  617, +420  773  776  602

 

pracovní smlouvu na dobu určitou, po ročním zapracování na dobu 

platové zařazení v 10. platové třídě dle přílohy č. 2 Nařízení vlády 
č. 341/2017 Sb. + příplatek za směnnost a příplatek za riziko
osobní ohodnocení po zapracování 
zázemí stabilní organizace poskytující sociální služby 
příjemné pracovní prostředí 
zaškolení pod odborným dohledem 
možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu 

 
stravování 

příspěvek na penzijní pojištění 
rekreačního zařízení za zvýhodněnou cenu 

možnost ubytování na zaměstnanecké ubytovně za zvýhodněnou cenu
y 

nebo zkrácený úvazek v nepřetržitém provozu

Přidejte se k nám a staňte se součástí 
stabilní, přátelské organizace s rodinnou 
atmosférou! 

Pokud vás naše nabídka zaujala, ozvěte se nám!
Sjednáme si s vámi schůzku nebo nám zašlete svůj životopis.

Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

Sídlišti 347, 330 22 Zbůch 

nohovcova@centrumzbuch.cz 

+420  377  830  617, +420  773  776  602 

pracovní smlouvu na dobu určitou, po ročním zapracování na dobu 

platové zařazení v 10. platové třídě dle přílohy č. 2 Nařízení vlády  
směnnost a příplatek za riziko 

za zvýhodněnou cenu  
na zaměstnanecké ubytovně za zvýhodněnou cenu 

provozu 

Přidejte se k nám a staňte se součástí 
stabilní, přátelské organizace s rodinnou 

Pokud vás naše nabídka zaujala, ozvěte se nám! 
Sjednáme si s vámi schůzku nebo nám zašlete svůj životopis. 


